
คำสั่งโรงเรียนหนองเรือวิทยา 
ที่  460 / ๒๕๖8 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดําเนินงานจัดการแข่งขันกีฬา – กรีฑาภายใน 
ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖8 

…………………………………………………………………………………………………………..…………… 
  ด้วย โรงเรียนหนองเรือวิทยา กําหนดให้มีกิจกรรมการแข่งขันกีฬาภายใน “ทองกวาวเกมส์” 
ครั ้งที่ 55 เกมแห่งความสามัคคี ประจำปีการศึกษา 2568 ระหว่างวันที่ 19-21 เดือน พฤศจิกายน           
พ.ศ. 2568 โดยมีวัตถุประสงค์ เพื่อให้นักเรียนทุกคนได้ออกกําลังกาย มีสุขภาพแข็งแรง สุขภาพจิตที่ ร่าเริง 
แจ่มใส รู้รักสามัคคี ฝึกการทำงานเป็นหมู่คณะ รู้จักใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์ ห่างไกลยาเสพติด สามารถนํา
ทักษะด้านกีฬามาใช้อย่างถูกต้อง เตรียมนักกีฬาเพื่อเป็นตัวแทนเข้าร่วมการแข่งขันในระดับสูงขึ้นต่อไป เพื่อให้
การดําเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุตามวัตถุประสงค์อย่างมีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตามความ ในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธกิาร 
พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ ๒๕๔๗ 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม ( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ ๒๕๕๑ โรงเรียนหนองเรือวิทยา ดังนั้นเพื่อให้การจัดกิจกรรมการแข่งขัน
กีฬา - กรีฑาภายในเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังต่อไปนี้ 
 

๑.  คณะกรรมการอำนวยการ  
1. นายจีระยุทธ            พุทธรักษาพิทักษ์           ประธานกรรมการ 
2. นางวรางคณา     วิวัฒน์วงตระกูล  กรรมการ 

 3. นายเฉลิม    อายุคง   กรรมการ 
 4. นายณัฐวุฒิ    บุตรธนู   กรรมการ 
 5. นางสาวมะลิวัลย ์  ทาโบราณ  กรรมการ 
 6. นางสุภาวด ี   ชาวดง   กรรมการ 
 7. นายเชาวลิตร    สมบัติทอง  กรรมการ 
 8. นางสาวเพ็ญจันทร์                คำลือมี      กรรมการ 
 9. นางวิจิตรา    ถุงวิชา    กรรมการ 
 10. นางอารีรัตน์     เสาวรัตนพงษ์     กรรมการ 
 11. นายอาวุธ     จิตจำนงค์     กรรมการ 
 12. นางพัชนี   มหาโพธิ์   กรรมการ 

 13. นายกนิชพงษ์  ช่องเชิญ     กรรมการและเลขานุการ 
 14. นายธีระพงษ์  แสนปอง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่  กำกับติดตาม  ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวก และให้กำลังใจในการปฏิบัติงานแก่คณะกรรมการ        
       ฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 
 
 



๒ 
 
๒.  คณะกรรมการดำเนินงาน   
  คณะกรรมการสีแดง 
  1. หัวหน้าส ี

   1.1 นางช่อผกา  ทนจันทา 
  2. รองหวัหน้าส ี

   2.1 นางสุรีรัตน์   พุทธรักษาพิทักษ์ 
   2.2 นางสาวพิชญา   มีเศษ 

  3. เหรัญญิก 
   3.1 นางสาวภควรรณ ห่อคนดี 
   3.2 นางสาวตติยาภรณ์ โคตรธนู 

  4. เลขานุการ 
   4.1 นายการุณ    รังสร้อย 
   4.2 นายอนันต์    ปิตตานะ 

  5. ปฏิคม 
   5.1 นางปิยพร    นิสัยตรง 
   5.2 นางสาวนันท์นภัส หมื่นศรี 

  6. สแตนด์เชียร ์
   6.1 นายณรงค์ศักดิ์   หิตาพิสุทธิ์ 
   6.2 นายอนันต์    ปิดตานะ 
   6.3 นางเบญญา   ชาเรืองฤทธิ์ 
   6.4 นายนัฐกร    สีใส 
   6.5 นายการุณ    รังสร้อย 

  7. ขบวนพาเรด  
   7.1 นางสุจิตรา   สีใส 
   7.2 นายเจ็มจิตร์   ธะนะปัตร 
   7.3 นางสาวสุธิดา   พามี 
   7.4 นางสาวพรรณพิศ   บัวภา 
   7.5 นางสาวเพชรรัตน์   คำสมจิตร 

  8. เชียร์ลีดเดอร์ 
   8.1 นางวิราวัฒน์   ประชามอญ 
   8.2 นางสาวจิราภรณ ์ หวานแท้ 
   8.3 นางสาวกันทิมา สาดี 

  9. กองเชียร์ 
   9.1 นายเจ็มจิตร์   ธะนะปัตร 
   9.2 นางสาวปริยาพร โชติศรี 
   9.3 นางสาวตติยาภรณ์ โคตรธนู 
   9.4 นางสาวรังสิยา ดวงตาคำ 
   9.5 นางสาวอาทิตยา ชมพุฒ 

  10. พยาบาล 
   10.1 นางสุรีรัตน ์ พุทธรักษาพิทักษ์ 



๓ 
 

   10.2 นางสาวรังสิยา ดวงตาคำ 
   10.3 นางสาลินี  ไชยเดช 
   10.4 นางสาวจรัญญา ภูวิจิตร 
   10.5 นางสาวจุรีพร สารการ 

  11. ฟุตบอล 
   11.1 นายกิตต ิ  บัวเข็ม 
   11.2 นายการุณ  รังสร้อย 

  12. บาสเกตบอล 
   12.1 นายอนันต์   ปิดตานะ 
   12.2 นายเจ็มจิตร์   ธะนะปัตร 

  13. วอลเลย์บอล 
   13.1 นางสาวจิราภรณ ์ หวานแท้ 
   13.2 นางสาวพรรณพิศ   บัวภา 

  14. ตะกร้อ 
   14.1 นายณรงค์ศักดิ์   หิตาพิสุทธิ์ 
   14.2 นายนัฐกร   สีใส 

  15. กรีฑา 
   15.1 นายการุณ  รังสร้อย 
   15.2 นายเจ็มจิตร์   ธะนะปัตร 

  16. เปตอง 
   16.1 นางสาวปริยาพร โชติศรี 
   16.2 นางสาวรังสิยา ดวงตาคำ 

 กรรมการคณะสีเขียว  
 1. หัวหน้าสี   
      1.1 นายภูวนาท   นิสัยตรง 
 2. รองหัวหน้าส ี  
      2.1 นางชลี    ใจอ่อน 
 3. เหรัญญิก    
      3.1 นางอรอุมา    ศรีสมศักดิ์ 

       3.2 นางอารีรัตน์   เสาวรัตนพงษ์ 
 3.3 นางปิยนุช    พิมพ์บึง 

 4. หัวหน้ากีฬาฟุตบอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
       4.1 นายธีระพงษ์   แสนปอง 
       4.2 นายอนุชิต    สาฆ้อง 

 5. หัวหน้ากีฬาฟุตบอลหญิง (รวม) 
       5.1 นายธนพล    สอนเครือ 
       5.2 Mr.Teze Gordon Oben 

 6. หัวหน้ากีฬาบาสเก็ตบอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
       6.1 นายภูวนาท   นิสัยตรง 
       6.2 นางอริษา    โคตรลุน 



๔ 
 

 7. หัวหน้ากีฬาบาสเก็ตบอลหญิง (รวม) 
   7.1 นายพัชระ    เถาโต 

 8. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   8.1 นายเผดิมยศ   สมทอง 
   8.2 นายพัชระ    เถาโต 

 9. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลหญิง (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   9.1 นายอาวุธ   จิตจำนงค์ 
   9.2 นางสาวณชลดา   แสนวงษา 

 10. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อมชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
       10.1 นายจิรศักดิ์   ศรีสมศักดิ์ 
   10.2 นายสุชาติ   ชุมทอก 

 11. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อหญิง (รวม) 
   11.1 นายกนิชพงษ์   ช่องเชิญ 
   11.2 นางสาวกวินทิพย์  พรหมพินิจ 

 12. หัวหน้าเปตองชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   12.1 นายสุชาติ   ชุมทอก 
   12.2 นางนนทิยา   เวชกามา 

 13. หัวหน้ากีฬาเปตองหญิง (ม.ต้น, ม.ปลาย)  
   13.1 นายสุชาติ   ชุมทอก 
   13.2 นางนนทิยา   เวชกามา 
        13.3 นางสาววรรณนิสา  แตงศรี 

 14. หัวหน้ากรีฑาชาย (ม.ต้น) 
   14.1 นายธีระพงษ์   แสนปอง 
   14.2 นายโกมลศักดิ์   แสนสุข 
   14.3 Mr.Teze Gordon Oben 

 15. หัวหน้ากรีฑาหญิง (ม.ต้น)  
   15.1 นางสาวอมรรัตน์   สาริย์มา 
   15.2 นางสาวละมัย   โชคชัย 

 16. หัวหน้ากรีฑาชาย (ม.ปลาย) 
   16.1 นายกนิชพงษ์   ช่องเชิญ 
   16.2 นายวินชัย   เชื้อประสาท 

       16.3 นายธนพล   สอนเครือ 
 17. หัวหน้ากรีฑาหญิง (ม.ปลาย) 

   17.1 นางฉวีวรรณ   สารีพิมพ์ 
 17.2 นางทิพรดา   สนิทมาก 

   17.3 นางสาววรรณนิสา  แตงศรี 
 18. หัวหน้ากองเชียร์ 

   18.1 นางชลลดา   คุณทะวงษ์ 
 18.2 นางชลี    ใจอ่อน 

   18.3 นางสาวกวินทิพย์  พรหมพินิจ 



๕ 
 
   18.4 นายเผดิมยศ  สมทอง 

 19. หัวหน้าเชียร์ลีดเดอร์ 
   19.1 นายอาวุธ   จิตจำนงค์ 
   19.2 นางชลลดา   คุณทะวงษ์ 

 19.3 นางสาวณชลดา   แสนวงษา 
   19.4 นางทิพรดา   สนิทมาก 

 20. หัวหน้าขบวนพาเหรด 
   20.1 นางอารีรัตน์   เสาวรัตนพงษ์ 
   20.2 นางชลกร   เสริฐสม 
   20.3 นายโกมลศักดิ์   แสนสุข 

 21. หัวหน้าสแตนท์เชียร์ 
   21.1 นายจิรศักดิ์  ศรีสมศักดิ์ 
   21.2 นายวินชัย   เชื้อประสาท 
   21.3 นายอนุชิต   สาฆ้อง 
   21.4 นายธนพล   สอนเครือ 
   21.5 นายธีระพงษ์   แสนปอง 

 22. เลขานุการ 
   22.1 นางอรอุมา   ศรีสมศักดิ์ 
   22.2 นางชลกร   เสริฐสม 

 22.3 นางปิยนุช   พิมพ์บึง 
 23. งานปฏิคม   

   23.1 นางสาวอมรรัตน์   สาริย์มา 
   23.2 นางฉวีวรรณ   สารีพิมพ์ 
   23.3 นางสาวละมัย   โชคชัย 
   23.4 นางสาววรรณนิสา  แตงศรี 

 24. งานพยาบาล 
   24.1 นางอริษา   โคตรลุน 
   24.2 นางนนทิยา   เวชกามา 

 กรรมการคณะสีเหลือง 
  1. หัวหน้าส ี
   1.1 นางสาวศศิประภา   เดชสิมมา 
  2. รองหัวหน้าส ี
   2.1 นางสาวเวียงแก้ว   แสนธนู 
  3. เหรัญญิก 
   3.1 นางวิจิตรา    ถุงวิชา 
   3.2 นางสาวรจิตกานต์   ขาวหิต 
  4. หัวหน้ากีฬาฟุตบอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   4.1 นายชนม์ชนก   ติวเรือง 
  5. หัวหน้ากีฬาฟุตบอลหญิง (รวม) 
   5.1 นายชนม์ชนก   ติวเรือง 



๖ 
 
  6. หัวหน้ากีฬาบาสเก็ตบอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   6.1 นายชนม์ชนก   ติวเรือง 
   6.2 นายสมพล    ทัดเทียม 
  7. หัวหน้ากีฬาบาสเก็ตบอลหญิง (รวม) 
   7.1 นายชนม์ชนก   ติวเรือง 
   7.2 นายสมพล    ทัดเทียม 
  8. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   8.1 นายสมพล    ทัดเทียม 
   8.2 นายจารุวัฒน์   วงษาจันทร์ 
   8.3 นายรัฐธรรมนูญ   กุลบุตร 
  9. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลหญิง (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   9.1 นายสมพล    ทัดเทียม 
   9.2 นายจารุวัฒน์   วงษาจันทร์ 
   9.3 นายรัฐธรรมนูญ   กุลบุตร 
  10. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   10.1 นางสาวศรัญญา  บุญมาไชย 
   10.2 นายอนุกูล    พุทหอม 
  11. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อหญิง (รวม) 
   11.1 นางสาวศรัญญา  บุญมาไชย 
   11.2 นายอนุกูล    พุทหอม 
  12. หัวหน้าเปตองชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   12.1 นางสาวอภิญญา   แก้วจันทร์เพ็ง 
   12.2 นางสาวภัทรวดี   เพ็ชรหว้าโง๊ะ 
  13. หัวหน้ากีฬาเปตองหญิง (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   13.1 นางสาวอภิญญา   แก้วจันทร์เพ็ง 
   13.2 นางสาวภัทรวดี   เพ็ชรหว้าโง๊ะ 
  14. หัวหน้ากรีฑาชาย (ม.ต้น) 
   14.1 นางสาวสภุาศรี   สีสมน้อย 
   14.2 นางสาวสุรีย์พร    สิทธิโคตร 
  15. หัวหน้ากรีฑาหญิง (ม.ต้น) 
   15.1 นางสาวสภุาศรี   สีสมน้อย 
   15.2 นางสาวสุรีย์พร    สิทธิโคตร 
  16. หัวหน้ากรีฑาชาย (ม.ปลาย) 
   16.1 นางสาวจินตหรา   โทมา 
   16.2 นางหทัยพรรณ   กันสิงห์ 
  17. หัวหน้ากรีฑาหญิง (ม.ปลาย) 
   17.1 นางสาวจินตหรา   โทมา 
   17.2 นางหทัยพรรณ   กันสิงห์ 
  18. หัวหน้ากองเชียร์ 
   18.1 นางสาวเวียงแก้ว  แสนธนู 



๗ 
 
   18.2 นางสาววลิาสินี  ชาติแท่น 
  19. หัวหน้าเชียร์ลีดเดอร์ 
   19.1 นายสุรพงษ์   ชัยภูธร 
   19.2 นางสาวศิรดา   แก้วป่าระกำ 
   19.3 Mrs.Marissel S.Alvarez 
   19.4 นางสาวภัทรวดี   เพ็ชรหว้าโง๊ะ 
   19.5 นายสมพล   ทัดเทียม  
  20. หัวหน้าขบวนพาเหรด 
   20.1 นางสาวศศิธร   แอมปัดชา 
   20.2 นางสาวธัญวรัตม์  พัฒนะสาร 
   20.3 นางสาวศุภลักษณ ์ แสงโฮง 
   20.4 นายชนม์ชนก   ติวเรือง 
  21. หัวหน้าสแตนท์เชียร ์
   21.1 นายเชาวลิตร   สมบัติทอง 
   21.2 นายวชัรพงศ์   สมยา 
   21.3 น.ส.อภิญญา   แก้วจันทร์เพ็ง 
   21.4 นายรัฐธรรมนูญ   กุลบุตร 
  22. เลขานุการ 
   22.1 นางสาวขวัญกมล  สิงห์รัง 
   22.2 นายชนม์ชนก   ติวเรือง 
  23. งานปฏิคมและสวัสดิการ 
   23.1 นางวิจิตรา   ถุงวิชา 
   23.2 นางสาวรจิตกานต์ ขาวหิต 
   23.3 นางสาวสุรีย์พร    สิทธิโคตร 
  24. งานพยาบาล 
   24.1 นางปริยฉัตร   รัตนพิบูลย์ศิริ 
   24.2 นางสาวอรทัย   อุไทยเรือง 

  24.3 นางสาวกันยาลักษณ์ ทะวิวิญ 

กรรมการคณะสีฟ้า 
1. หัวหน้าสี    

1.1 นางชุติมตา   วีนเบอร์ 
2. รองหัวหน้าสี    

2.1 นางสาวเบญจพรรณ ชมภูมาตย์ 
  3. เหรัญญิก  

 3.1 นางดวงดาว  บุตรแดงน้อย 
   3.2 นาบงสาววชิรา   เภาคำภา 
   3.3 นางลาวรรณ์   เจริญสัตย์ 

4. หัวหน้ากีฬาฟุตบอล ชาย ม.ต้น, ม.ปลาย   
   4.1 นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ 
   4.2 นางสาวอโณทัย   อ่อนนางใย 



๘ 
 
   4.3 นางสาววิไลลักษณ์  คำกันยา 

5. หัวหน้ากีฬาฟุตบอล หญิง (รวม)   
   5.1 นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ 
   5.2 นางสาวเบญจพรรณ ชมภูมาตย์ 
   5.2 นางสาวปฐมา   ปักการะนา  

6. หัวหน้ากีฬาบาสเกตบอลชาย ม.ต้น , ม.ปลาย 
   6.1 นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร 
   6.2 นางลาวรรณ์   เจริญสัตย์ 
    6.3  นางสาวจรรยาลักษณ์  รัตนขันแสง 

7. หัวหน้ากีฬาบาสเกตบอลหญิง (รวม) 
   7.1 นางลาวรรณ์   เจริญสัตย์ 
   7.2  นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร 
   7.3  นางสาวขวัญฤดี  ภูชะธง  

8. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลชาย ม.ต้น , ม.ปลาย 
   8.1 นายอาทิตย์   บุญธรรม 

8.2 นายจารุวัฒน์   รินลา 
   8.3 นางรัชนี    สีหะพงษ์ 
   8.4 นายอนุสิษฐ์   โคตรพัฒน์      

9. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลหญิง ม.ต้น , ม.ปลาย 
   9.1 นายอาทิตย์   บุญธรรม 
   9.2 นายจารุวัฒน์   รินลา  
   9.3 นางรัชนี    สีหะพงษ์ 
   9.4 นายจตุรงค์   คนึงนึก 

10. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อชาย ม.ต้น , ม.ปลาย 
   10.1 นายอำนวย    มะโนมัย 
   10.2 นางสาวจันจิรา   ศิริแก้ว 

11. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อหญิง (รวม) 
   11.1 นางสาวจันจิรา   ศิริแก้ว 
   11.2 นางอนัญญา   สมณะ  
   11.3 นายอำนวย   มะโนมัย  

12. หัวหน้ากีฬาเปตองชาย ม.ต้น , ม.ปลาย 
   12.1 นายประดิษฐ์   สมวงษา 
   12.2 นางสาวอโณทัย   อ่อนนางใย 
   13.3 นางสาวจิรัชชา   ขวัญผิว 

13. หัวหน้ากีฬาเปตองหญิง ม.ต้น , ม.ปลาย 
   13.1 นางสาวอโณทัย   อ่อนนางใย 
   13.2 นางสาวจิรัชชา   ขวัญผิว 
   13.3 นายประดิษฐ์   สมวงษา 
  14. หัวหน้ากีฬากรีฑาชาย ม.ต้น  
   14.1 นางอรัญญา   โสภา  



๙ 
 
   14.2 นางสาวภัทรพร   ยอดประทุม 
   14.3 นางจิราวรรณ   เวชภักดิ์ 
   14.4 นางสาวจิรัชชา   ขวัญผิว 

15. หัวหน้ากีฬากรีฑาหญิง ม.ต้น  
   15.1 นางจิราวรรณ   เวชภักดิ์ 
   15.2 นางสาวขวัญฤดี  ภูชะธง 
    15.3 นางสาวจันจิรา   ศิริแก้ว   
   15.4 นางสาวขวัญฤดี  ภูชะธง   

16. หัวหน้ากีฬากรีฑาชาย ม.ปลาย  
   16.1 นายอนุสิษฐ์   โคตรพัฒน์     
   16.2 นางสาววภิาภรณ์  สวรรค์ล้ำ  
   16.3 นางสาวภัทรพร   ยอดประทุม  

17. หัวหน้ากีฬากรีฑาหญิง ม.ปลาย  
   17.1 นางสาวเบญจพรรณ  ชมภูมาตย์ 
   17.2 นางสาวจรรยาลักษณ์  รัตนขันแสง 
   17.3 นางอรัญญา   โสภา 

18. หัวหน้ากองเชียร์  
   18.1 นายจตุรงค์  คนึงนึก 
   18.2 นางสาววชิรา   เภาคำภา 
   18.3 นางสาวขวัญฤดี  ภูชะธง 
   18.4 นางสาวจรรยาลักษณ์  รัตนขันแสง 
   18.5 นางลาวรรณ์   เจริญสัตย์ 
   18.6 นางจิราวรรณ   เวชภักดิ์ 
                               18.7 นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร 

18.8 นายจารุวัฒน์  รินลา 
18.9 นางสาวจิรัชชา   ขวัญผิว 
18.10 นางสาวอโณทัย   อ่อนนางใย 
18.11 นางรัชนี   สีหะพงษ์ 
18.12 นายอาทิตย์   บุญธรรม 
18.13 นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ 

19. หัวหน้าเชียร์ลีดเดอร์ 
   19.1 นายวิทยา   แฝงด่านกลาง 
    19.2 นางสาววภิาภรณ์   สวรรค์ล้ำ 
   19.3 นางสาวปฐมา   ปักการะนา 
   19.4 นางสาวจันจิรา   ศิริแก้ว 
   19.5 นางสาวจิรัชชา   ขวัญผิว 

20. หัวหน้าขบวนพาเหรด  
   20.1 นางดวงดาว  บุตรแดงน้อย 

20.2 นางสาววชิรา   เภาคำภา 
   20.3 นายวิทยา   แฝงด่านกลาง 



๑๐ 
 
   20.4 นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร 
   20.5 นายอาทิตย์   บุญธรรม 

20.6 นางอนัญญา   สมณะ 
20.7 นายประดิษฐ์   สมวงษา 
20.8 นางสุภาวดี   ชาวดง 

21. หัวหน้าสแตนด์เชียร์ 
   21.1 นางสุภาวดี   ชาวดง 

21.2 นางอนัญญา   สมณะ 
   21.3 นางสาวปฐมา   ปักการะนา 

21.4 นายประดิษฐ์   สมวงษา 
21.5 นายอำนวย    มะโนมัย 
21.6 นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ 
21.7 นายอาทิตย์   บุญธรรม 
21.8 นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร 
21.9 นางสาววชิรา   เภาคำภา 
21.10 นายจารุวัฒน ์  รินลา 

22. สวสัดิการ 
   22.1 นางอรัญญา   โสภา 
   22.2 นางดวงดาว  บุตรแดงน้อย 
   22.3 นางสุภาวดี   ชาวดง 
   22.4 นางรัชนี   สีหะพงษ์ 
   22.5 นางสาวภัทรพร   ยอดประทุม 

22.6 น.ส.จิรัชชา   ขวัญผิว 
22.7 นางอนัญญา   สมณะ 
22.8 นางสาววภิาภรณ์   สวรรค์ล้ำ  

23. เลขานุการ  
   23.1 นายอนุสิษฐ์   โคตรพัฒน์ 
   23.2 นางสาวภัทรพร   ยอดประทุม 

 กรรมการคณะสีชมพู 
 ที่ปรึกษาคณะสี นางสาวมะลิวัลย์ ทาโบราณ, นางพัชนี มหาโพธิ์, นางสาวเพ็ญจันทร์ คำลือมี 

  1. หัวหน้าส ี
   1.1 นางสาวอัญชลี   จันนา 
  2. รองหัวหน้าส ี
   2.1 นางสาวปริศนา   จันทะศรี 
  3. เหรัญญิก 
   3.1 นางสาวนิชาร์   ขุนศรี 
   3.2 นางสาวปริศนา   จันทะศรี 
   3.3 นางปิยากร   แสงพันธ์ 
  4. หัวหน้ากีฬาฟุตบอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   4.1 นายธนกิจ    ตะริสุน 



๑๑ 
 
   4.2 นายสุธาดล   สุโคตร 
   4.3 นายพิชัย   ปานพรม  
  5. หัวหน้ากีฬาฟุตบอลหญิง (รวม) 
   5.1 นางสาวนิชาร์   ขุนศรี 
  6. หัวหน้ากีฬาบาสเก็ตบอลชาย (ม.ต้น. ม.ปลาย) 
   6.1 นางสาวสุภชัชา   สิงห์ชา 
   6.2 นางสุนันทา   ภูสนาม 
  7. หัวหน้ากีฬาบาสเก็ตบอลหญิง (รวม) 

 7.1 นายศรายุทธ   คุระนันท์ 
   7.2 นางสาวสรวีรรณ  วรรณวงค์ 
  8. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 

 8.1 นายรณฤทธิ์   พิมพ์บึง 
   8.2 นางสาวภันทิลา   เสริมกลาง 
  9. หัวหน้ากีฬาวอลเลย์บอลหญิง (ม.ต้น, ม.ปลาย) 

 9.1 นายธนกิจ    ตะริสุน 
   9.2 นางสาวธนากรณ์   ปุณะปรุง 
  10. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   10.1 นายชัยวิทย์   วงศ์จารุวัฒน์ 
   10.2 นายธนกิจ   ตะริสุน 
  11. หัวหน้ากีฬาเซปักตะกร้อหญิง (รวม) 
   11.1 นางเสาวรักษ์   ป่าเกลือ 
   11.2 นางสาวธนากรณ์   ปุณะปรุง 
  12. หัวหน้ากีฬาเปตองชาย (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   12.1 นางปิม    ศิริมั่งมูล 
   12.2 นายนวพล   ยอดเพชร 

 13. หัวหน้ากีฬาเปตองหญิง (ม.ต้น, ม.ปลาย) 
   13.1 นางปิม    ศิริมั่งมูล 
   13.2 นายนวพล   ยอดเพชร 
  14. หัวหน้ากรีฑาชาย (ม.ต้น) 
   14.1 นางสาวขวัญจิตร  นุชชำนาญ 
   14.2 นายสุธาดล   สุโคตร 
  15. หัวหน้ากรีฑาหญิง (ม.ต้น) 
   15.1 นางเยาวพา   ทองแย้ม 
   15.2 นางสุภชัชา   สิงห์ชา 
  16. หัวหน้ากรีฑาชาย (ม.ปลาย) 
   16.1 นางสาวลลนา   สาระผล 
   16.2 นายพิชัย   ปานพรม 
  17. หัวหน้ากรีฑาหญิง (ม.ปลาย) 
   17.1 นายนวพล  ยอดเพชร 
   17.2 นางสาวสรวีรรณ  วรรณวงค์ 



๑๒ 
 
  18. หัวหน้ากองเชียร์ 
   18.1 นายศรายุทธ   คุระนันท์ 
   18.2 นางเสาวรกัษณ์   ป่าเกลือ 
   18.3 นางสาวสภุัชชา   สิงห์ชา 
  19. หัวหน้าเชียร์ลีดเดอร์ 
   19.1 นายรณฤทธิ์   พิมพ์บึง 
   19.2 นางสาวภันทิลา   เสริมกลาง 
   19.3 นางสาวเอ็ม  ศรีกา 
   19.4 นางสาวปริศนา   จันทะศรี 
  20. หัวหน้าขบวนพาเหรด 
   20.1 นางปิม    ศิริมั่งมูล 
   20.2 นางสาวขวัญจิตร   นุชชำนาญ 
   20.3 นางสาวลลนา   สาระผล 
   20.4 นางสาวจินตหรา   ธรรมโม 
  21. หัวหน้าสแตนท์เชียร ์
   21.1 นางเยาวพา   ทองแย้ม 
   21.2 นางปิยากร   แสงพันธ์ 
   21.3 นางสาวจินตหรา   ธรรมโม 
   21.4 นางสาวธนากรณ์   ปุณะปรุง 
  22. เลขานุการ 
   22.1 นางสาวสรวีรรณ  วรรณวงค์ 
  23. งานปฏิคม 
   23. นางสาวปริศนา   จันทะศรี 
   23.2 นางสาวภัณทิลา  เสริมกลาง 
  24. งานพยาบาล 
   24.1 นางสาวเอ็ม   ศรีกา 
   24.2 นางสาวสรวีรรณ วรรณวงค์ 

3. คณะกรรมการจัดทำสูจิบัตร 
 1. นายกนิชพงษ์  ช่องเชิญ   ประธานกรรมการ 
 2. นายวินชัย   เชื้อประสาท  รองประธานกรรมการ 
 3. นายฉันท์ชัย   บาลี   กรรมการ 
 4. นายจารุวัฒน์   วงษ์ษาจันทร์  กรรมการ 
 5. นายกิตติ   บัวเข็ม    กรรมการ 
 6. นายธีระพงษ์   แสนปอง  กรรมการ 
 7. นายอาทิตย์  บุญธรรม   กรรมการ 
 8. นายธนกิจ   ตะริสุน   กรรมการและเลขานุการ 
 9. นายธัชชัย  สิทธิโคตร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

4. คณะกรรมการจัดสถานที่/ตกแต่ง 
 1. นางสุภาวดี   ชาวดง    ประธานกรรมการ 



๑๓ 
 
 ๒. นางคมขำ   ศิริแก้ว    รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางวิจิตรา   ถุงวิชา    กรรมการ 
 ๔. นางวิราวัฒน์   ประชามอญ   กรรมการ 
 ๕. นางดวงดาว   บุตรแดงน้อย   กรรมการ 
 ๖. นายจิรศักดิ์   ศรีสมศักดิ ์  กรรมการ 
 ๗. นายกนิชพงษ ์ ช่องเชิญ   กรรมการ 
 ๘. นางอรัญญา   โสภา    กรรมการ 
 ๙. นางสาวอมรรัตน์  สาริย์มา   กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวเวียงแก้ว  แสนธนู    กรรมการ 
 ๑๑. นางสาวปริศนา  จันทะศรี   กรรมการ 
 ๑๒. นายสุรพงษ์   ชัยภูธร    กรรมการ 
 ๑๓. นายศรายุทธ  คุระนันท์   กรรมการ 
 ๑๔. นางสาววภิาภรณ์  สวรรค์ล้ำ   กรรมการ 
 ๑๕. นายกิตต ิ  บัวเข็ม   กรรมการ 
 ๑๖. นางสาวสรวีรรณ  วรรณวงค ์  กรรมการ 
 ๑๗. นางสาวธนกรณ์  ปุณะปรุง   กรรมการ 
 ๑๘. นักศึกษาฝึกประสบการณ์ทุกคน   กรรมการ 
 ๑๙. นักการภารโรงและแม่บ้านทุกคน   กรรมการ 
 ๒๐. นายนวพล   ยอดเพชร   กรรมการและเลขานุการ 
 ๒๑. นายวัชรพงศ์  สมยา    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒๒. นายรัฐธรรมนูญ  กุลบุตร    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. จัดสถานที่ใช้ในการจัดการแข่งขัน 
 2. เตรียมสถานที่ต้อนรับผู้มาร่วมงานและเตรียมสถานที่สำหรับพยาบาล 

5. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
 1. นางวิจิตรา   ถุงวิชา    ประธานกรรมการ 
 2. นางอนัญญา   สมณะ    รองประธานกรรมการ 
 3. นางสุรีรัตน์   พุธรักษาพิทักษ์   กรรมการ 
 4. นางสาวรจิตกานต์  ขาวหิต    กรรมการ 
 5. นางสาวจิรัชชา  ขวัญผิว   กรรมการ 
 6. นางสาวขวัญฤดี  ภูชะธง    กรรมการ 
 7. นางสาวอาทิตยา  ชมพุฒ    กรรมการ 
 8. นางสาวจรัญญา  ภูวิจิตร    กรรมการ 
 9. นางสาวจรรยาลักษณ์  รัตนขันแสง   กรรมการ 
 10. นางสาวธนชัพร  ดากำ่   กรรมการ 
 11. นางอรอุมา   ศรีสมศักดิ์   กรรมการและเลขานุการ 
 12. นางสาวอัญชลี  จันนา    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 13. นางสาวนิชาร์  ขุนศรี    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 14. นางปิยากร   แสงพันธ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 15. นางสาวลลนา  สาระผล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 16. นางพิลัยพร   นิระมิตร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



๑๔ 
 
 17. นางสาวรัตติกาล  แก้วโทน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. เตรียมกาแฟ หรือ น้ำดื่ม สำหรับคณะกรรมการ 
 2. จัดเตรียมเครื่องดื่มแก่ผู้มาร่วมงาน 
 3. จัดเตรียมอาหาร น้ำดื่มสำหรับคณะกรรมการตัดสินกีฬาทุกประเภท 

6. คณะกรรมการโสตทัศนูปกรณ์ 
 1. นางสุภาวดี   ชาวดง   ประธานกรรมการ 
 2. นายธีระพงษ ์  แสนปอง  รองประธานกรรมการ 
 3. นายเชาวลิตร   สมบัติทอง  กรรมการ 
 4. นายประดิษฐ์   สมวงษา   กรรมการ 
 5. นายสุชาติ   ชุมทอก    กรรมการ 
 6. นายจิรศักดิ์   ศรีสมศักดิ์  กรรมการ 
 7. นายภูวนาท   นิสัยตรง   กรรมการ 
 8. นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ   กรรมการ 
 9. นางสาวจันจิรา  ศิริแก้ว    กรรมการ 
 10. นายการุณ   รังสร้อย   กรรมการ 
 11. นางสาวสุรีย์พร  สิทธิโคตร   กรรมการ 
 12. นางสาวธณัชพร  ดาก่ำ    กรรมการ  
 13. นายนัฐกร   สีใส    กรรมการและเลขานุการ  
 14. นายวุฒินันท์  สนิทมาก   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. จดัเตรียมอุปกรณ์แสงเสียงให้พร้อมเพ่ือการใช้งาน 
 2. บันทึกภาพนิ่ง/ถ่ายวีดีทัศน์ ตามความเหมาะสม 

7. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ 
 1. นายประดิษฐ์   สมวงษา   ประธานกรรมการ 
 2. นายอํานวย   มะโนมัย   รองประธานกรรมการ 
 3. นายเจ็มจิตร์   ธะนะปัตร   กรรมการ 
 4. นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ   กรรมการ 
 5. นายรณฤทธิ์   พิมพ์บึง    กรรมการ 
 6. นายอนุสิษฐ์   โคตรพันธ์   กรรมการและเลขานุการ 
 7. นางสาวศศิประภา  เดชสิมมา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. ประชาสัมพันธ์การจัดการแข่งขันให้นักเรียนทราบ 
 2. เป็นพิธีกรดำเนินการตลอดการแข่งขัน 
 3. จัดลำดับขั้นตอน พิธีการต่างๆ ในพิธีเปิด 

8. คณะกรรมการจัดหารางวัลและจัดหางบประมาณ 
 ๑. นายเฉลิม    อายุคง    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางอารีรัตน์   เสาวรัตนพงษ์   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางชลลดา   คุณทะวงษ์   กรรมการ 
 ๔. นางสาวศศิธร  แอมปัดชา   กรรมการ 
 ๕. นายสมพล   ทัดเทียม   กรรมการ 



๑๕ 
 
 ๖. นายเผดิมยศ   สมทอง    กรรมการ 
 ๗. นายพัชระ   เถาโต    กรรมการ 
 ๘. นางสาวสุธิดา  พาม ี   กรรมการ 
 ๙. นางสาวปฐมา  ปักการะนา   กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวสุพรรษา  เถาพุทธา   กรรมการ 
 ๑๑. นางวารุณี   ทัพจุฬา    กรรมการ 
 ๑๒. นางสาวพรรณพิศ  บัวภา    กรรมการ 
 ๑๓. นายกอปร์บุญ  ถุงวิชา    กรรมการ 
 ๑๔. นางสาวรจิตกานต์  ขาวหิต    กรรมการ 
 15. นางอรอุมา   ศรีสมศักดิ์  กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๕. นายอาทิตย์  บุญธรรม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๖. นางช่อผกา   ทนจันทา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. เชิญแขกผู้มีเกียรติร่วมในพิธี เปิด-ปิด 
 2. จัดรางวัล ถ้วยรางวัลนักกีฬา และจัดหางบประมาณ สรุปบัญชี รายรับ – รายจ่าย 

9. คณะกรรมการออกหนังสือเชิญร่วมในพิธี เปิด - ปิด การแข่งขัน 
 1. นางวิจิตรา   ถุงวิชา    ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวรจิตกานต์  ขาวหิต    รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวจิรัชชา  ขวัญผิว   กรรมการ 
 4. นางสาวขวัญฤดี  ภูชะธง    กรรมการ 
 5. นางสาวอาทิตยา  ชมพุฒ    กรรมการ 
 6. นางสาวจรัญญา  ภูวิจิตร    กรรมการ 
 7. นางอนัญญา   สมณะ    กรรมการและเลขานุการ 
 8. นางสาวรัตติกาล แก้วโทน กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. ออกหนังสือเชิญแขกร่วมในพิธีเปิด การแข่งขัน 
 2. ต้อนรับแขกท่ีมาร่วมในงาน 

10. คณะกรรมการควบคุมดูแลนักเรียนและรักษาความปลอดภัย 
 1. นายณัฐวุฒิ   บุตรธนู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นายเชาวลิตร   สมบัติทอง   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวเพ็ญจันทร์  คำลือม ี   กรรมการ 
 ๔. นางเบญญา   ชาเรืองฤทธิ์   กรรมการ 
 ๕. นางสาวอมรรัตน์  สาริย์มา   กรรมการ 
 ๖. นายกนิชพงษ ์ ช่องเชิญ   กรรมการ 
 ๗. นายจิรศักดิ์   ศรีสมศักดิ ์  กรรมการ 
 ๘. นายเจ็มจิตร์  ธะนะปัตร   กรรมการ 
 ๙. นางชลี   ใจอ่อน    กรรมการ 
 ๑๐. นางปิยนุช   พิมพ์บึง    กรรมการ 
 ๑๑. นางลาวรรณ์  เจริญสัตย์   กรรมการ 
 ๑๒. นางหทัยพรรณ  กันสิงห์    กรรมการ 
 ๑๓. นางสาวศรัญญา  บุญมาไชย   กรรมการ 



๑๖ 
 
 ๑๔. นายวินชัย   เชื้อประสาท   กรรมการ 
 ๑๕. นายอธิปัตย์  ทักษะวรบุตร   กรรมการ 
 ๑๖. นายธีระพงษ ์ แสนปอง   กรรมการ 
 ๑๗. นางชุติมตา   วีนเบอร์   กรรมการ 
 ๑๘. นางสาวขวัญกมล  สิงห์รัง    กรรมการ 
 ๑๙. นายการุณ   รังสร้อย   กรรมการ 
 ๒๐. นายกิตต ิ  บัวเข็ม    กรรมการ 
 ๒๑. นายธนกิจ   ตะริสุน    กรรมการ 
 ๒๒. นายอาทิตย์  บุญธรรม   กรรมการ 
 ๒๓. นายจารุวัฒน์  วงษาจันทร์   กรรมการ 
 ๒๔. นายฉันท์ชัย  บาลี    กรรมการ 
 ๒๕. นายประดิษฐ์  สมวงษา   กรรมการและเลขานุการ 
 ๒๖. นายอำนวย   มะโนมัย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒๗. นายนรินทร์  ผลทับทิม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. ความคุมความปลอดภัยและความเรียบร้อยนักเรียนตลอดการแข่งขัน 
 2. ประสานงานกับเจ้าหน้าที่ตำรวจเพื่อความปลอดภัย 

11. คณะกรรมการรักษาพยาบาล 
 1. นางปริยฉัตร   รัตนพิบูลย์ศิริ   ประธานกรรมการ 
 2. นางเบญญา  ชาเรืองฤทธิ์   รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาลินี   ไชยเดช    กรรมการ 
 4. นางสาวศุภลักษณ์  แสงโฮง    กรรมการ 
 5. นางสาวปริยาพร  โชติศรี    กรรมการ 
 6. นางจิราวัฒน์   ประชามอญ   กรรมการ 
 7. นางสาวสุภาศรี  สีสมน้อย   กรรมการ 
 8. นางสุนันทา   ภูสนาม    กรรมการ 
 9. นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร   กรรมการ 
 10. นางสาวเอ็ม  ศรีกา   กรรมการ 
 11. นางสาวชชัชญา   เห็มภาค   กรรมการ 
 12. นางสาวดารารัตน์   สุขสานต์  กรรมการ 
 13. นางอริษา   โคตรลุน   กรรมการและเลขานุการ 
 14. นางสาวอรทัย  อุไทยเรือง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. จัดเตรียมเวชภัณฑ์ที่จําเป็นไว้พร้อมตลอดการแข่งขัน 
 2. ติดต่อประสานงานกับโรงพยาบาลหนองเรือในกรณีที่มีอุบัติเหตุฉุกเฉิน 

12. คณะกรรมการฝ่ายเกียรติบัตรและจัดเตรียมถ้วยรางวัล 
 1. นางสาวมะลิวัลย์  ทาโบราณ   ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวเพชรรัตน์  คําสมจิตร   กรรมการ 
 3. นางสาววิลาสิน ี ชาติแท่น   กรรมการ 
 4. นายภูวนาท   นิสัยตรง   กรรมการ 
 5. นางสาวณชลดา  แสนวงษา   กรรมการ 



๑๗ 
 
 6. นางสาวจินตหรา  โทมา    กรรมการ 
 7. นางนนทิยา   เวชกามา   กรรมการ 
 8. นางปิยพร   นิสัยตรง   กรรมการ 
 9. นางสาวภควรรณ  ห่อคนดี    กรรมการ 
 10. นายสุระพงษ์  ชัยภูธร    กรรมการ 
 11. นางสาวภัทราวดี  เพ็ชรหว้าโง๊ะ   กรรมการ 
 12. นายโกมลศักดิ์  แสนสุข    กรรมการและเลขานุการ 
 13. นางสาวจุฑามณี  ปัญญาสิม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. จัดทำเกียรติบัตรให้กับนักกีฬาทุกประเภท 
 2. จัดเตรียมถ้วยรางวัลและผู้เชิญรางวัลเพื่อมอบแก่นักกีฬาในพิธีปิด 
 3. ประสานงานพิธีการในพิธีปิดและมอบรางวัล 

13. คณะกรรมการดุริยางค์และขบวนโรงเรียน 
 1. นางเยาวพา   ทองแย้ม   ประธานกรรมการ 
 2. นายณรงค์ศักดิ์  หิตตาพิสุทธิ์   รองประธานกรรมการ 
 3. นายวิทยา   แฝงด่านกลาง   กรรมการ 
 4. นางสาววชริา   เภาคําภา   กรรมการ 
 5. นายจตุรงค์   คนึงนึก    กรรมการ 
 6. นายสุธาดล   สุโคตร    กรรมการ 
 7. นายจารุวัฒน์   รินลา    กรรมการและเลขานุการ 
 8. นางสาวกันยาลักษณ์  ทะวิวิญ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. เตรียมวงดุริยางค์ ในพิธี เปิด - ปิด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 2. จัดเตรียมนักเรียนถือป้ายโรงเรียน ผ้าแพร 

14. คณะกรรมการจัดเตรียมนักเรียนแสดงในพิธีเปิด 
 1. นางเยาวพา   ทองแย้ม   ประธานกรรมการ 
 2. นายณรงค์ศักดิ์  หิตตาพิสุทธิ์   รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาววชริา   เภาคําภา   กรรมการ 
 4. นายจตุรงค์   คนึงนึก    กรรมการ 
 5. นางสาวกันยาลักษณ์  ทะวิวิญ    กรรมการ 
 6. นายวิทยา   แฝงด่านกลาง   กรรมการและเลขานุการ 
 7. นายจารุวัฒน์   รินลา    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 8. นายสุธาดล   สุโคตร    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. จัดเตรียมการแสดงในพิธีเปิด 

15. คณะกรรมการตัดสินแสตนเชียร์ 
 1. นายเฉลิม   อายุคง    ประธานกรรมการ 
 2. นางเยาวพา   ทองแย้ม   รองประธานกรรมการ 
 3.นางปิยากร    แสงพันธ์  กรรมการ 



๑๘ 
 
 4..นายณรงค์ศักดิ์   หิตาพิสุทธิ์  กรรมการ 
 5. นายอนันต์   ปิดตานะ   กรรมการ 
 6. นางสาววชริา   เภาคําภา   กรรมการ 
 7. นางสุภาวดี    ชาวดง   กรรมการ 
 8. นายรัฐธรรมนูญ  กุลบุตร    กรรมการ 
 9. นายจิรศักดิ์   ศรีสมศักดิ์  กรรมการ 
 10. นางสาวจรรยาลักษณ์ รัตนขันแสง   กรรมการ  
 11. นายวัชรพงศ์   สมยา    กรรมการและเลขานุการ 
 12. นายธนพล   สอนเครือ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. กำหนดรูปแบบเกณฑ์ต่างๆ ในการตัดสิน 
 2. พิจารณาให้คะแนนแสตนเชียร์ แต่ละคณะสี 

16. คณะกรรมการตัดสินกองเชียร์ 
 1. นายณัฐวุฒิ   บุตรธนู   ประธานกรรมการ 
 2. นางชลี   ใจอ่อน    รองประธานกรรมการ 
 3. นายเผดิมยศ   สมทอง    กรรมการ 
 4.นายศรายุทธ    คุระนันท์   กรรมการ 
 5. นางเสาวรกัษณ์   ป่าเกลือ   กรรมการ 
 6. นายจตุรงค์   คนึงนึก    กรรมการ 
 7. นางจิราวรรณ  เวชภักดิ์   กรรมการ 
 8. นางสาวเวียงแก้ว  แสนธนู    กรรมการ 
 9. นางสาววิลาสิน ี ชาติแท่น   กรรมการ 
 10. นางสาวปริยาพร โชติศรี    กรรมการและเลขานุการ 
 11. นางสาวรังสิยา ดวงตาคำ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. กำหนดรูปแบบเกณฑ์ต่างๆ ในการตัดสิน 
 2. พิจารณาให้คะแนนกองเชียร์ แต่ละคณะสี 

17. คณะกรรมการตัดสินขบวนพาเหรด 
 1. นายณัฐวุฒิ   บุตรธนู    ประธานกรรมการ 
 2. นางสุจิตรา  สีใส    กรรมการ 
 3. นางสาวสุธิดา   พามี   กรรมการ 
 4. นายโกมลศักดิ์  แสนสุข    กรรมการ 
 5. นางอารีรัตน์    เสาวรัตนพงษ์  กรรมการ 
 6. นางสาวศศิธร   แอมปัดชา  กรรมการ 
 7. นางสาวธัญวรัตม์  พัฒนะสาร  กรรมการ 
 8. นางดวงดาว   บุตรแดงน้อย  กรรมการ 
 9. นางสาววชริา   เภาคำภา  กรรมการ 
 10. นางสาวขวัญจิตร   นุชชำนาญ  กรรมการและเลขานุการ 
 11. นางสาวลลนา   สาระผล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. กำหนดรูปแบบเกณฑ์ต่างๆ ในการตัดสิน 
 2. พิจารณาให้คะแนนขบวนพาเหรดแต่ละคณะสีและตัดสินผล 



๑๙ 
 
18. คณะกรรมการตัดสินเชียร์ลีดเดอร์ 
 1. นางวรางคณา  วิวัฒน์วงตระกูล  ประธานกรรมการ 
 2. นายอาวุธ   จิตจํานงค์   รองประธานกรรมการ 
 3.นางชลลดา    คุณทะวงษ์  กรรมการ 
 4. นายรณฤทธิ์   พิมพ์บึง    กรรมการ 
 5. นางสาวเอ็ม   ศรีกา   กรรมการ 
 6. นางสาวจิราภรณ ์ หวานแท ้  กรรมการ 
 7. นางสาวกันทิมา สาดี   กรรมการ 
 8. นายสุรพงษ์    ชัยภูธร   กรรมการ 
 9. นายสมพล    ทัดเทียม   กรรมการ 
 10. นางสาววภิาภรณ์   สวรรค์ล้ำ  กรรมการและเลขานุการ 
 11. นายวิทยา   แฝงด่านกลาง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. กําหนดรูปแบบเกณฑ์ต่างๆ ในการตัดสิน 
 2. พิจารณาให้คะแนนเชียร์ลีดเดอร์แต่ละคณะสีและตัดสินผล 

19. คณะกรรมการตัดสินกีฬา 
 19.1 คณะกรรมการตัดสินกีฬาฟุตบอล ชาย/หญิง  
  1. นายวินชัย  เชื้อประสาท   
  2. นายปัญจเดช  ชมภูวิเศษ  
  3. นายกิตติ  บัวเข็ม     
  4. นายธีระพงษ์  แสนปอง   
  5. นายอาทิตย์ บุญธรรม    
  6. นายธนกิจ  ตะริสุน    
  7. นายธัชชัย สิทธิโคตร 
มีหน้าที ่เป็นกรรมการตัดสินกีฬาฟุตบอล ด้วยความยุติธรรมและให้ดำเนินการตามโปรแกรม 
 19.2 คณะกรรมการตัดสินกีฬาวอลเลย์บอล  
  1. นายฉันท์ชัย  บาลี    
  2. นายจารุวัฒน์  วงษ์ษาจันทร์ 
  3. นายปัญจเดช  ชมภูวิเศษ 
  4. นางสุภัชชา   สิงห์ชา 
  5. นางสาวอภิชชญา แก้วจันทร์เพ็ง  
มีหน้าที ่เป็นกรรมการตัดสินกีฬาวอลเลย์บอล ด้วยความยุติธรรมและให้ดําเนินการตามโปรแกรม 
 19.3 คณะกรรมการตัดสินกีฬาเซปักตะกร้อ 
  1. นายกนิชพงษ์ ช่องเชิญ   
  2. นายเจ็มจิตร์  ธะนะปัตร  
  3. นายจิรศักดิ์  ศรีสมศักดิ์ 
  4. นายภูวนาท  นิสัยตรง  
มีหน้าที ่เป็นกรรมการตัดสินกีฬาเซปักตะกร้อ ด้วยความยุติธรรมและให้ดําเนินการตามโปรแกรม 
 19.4 คณะกรรมการตัดสินกีฬาเปตอง 
  1. นายสุชาติ  ชุมทอก 
  2. นางปิม   ศิริมั่งมูล 



๒๐ 
 
  ๓. นายประดิษฐ์  สมวงษา 
  ๔. นายอํานวย  มะโนมัย 
มีหน้าที ่เป็นกรรมการตัดสินกีฬาเปตอง ด้วยความยุติธรรมและให้ดําเนินการตามโปรแกรม 
 19.5 คณะกรรมการตัดสินบาสเกตบอล 
  1. นายชนม์ชนก ติวเรือง   
  2. นายสุธาดล สโุคตร   
  3. นายฉันท์ชัย บาลี 
มีหน้าที ่เป็นกรรมการตัดสินกีฬาบาสเกตบอลด้วยความยุติธรรมและให้ดําเนินการตามโปรแกรม 

20. คณะกรรมการตัดสินกรีฑา 
 20.1 คณะกรรมการรายงานตัว 
  1. นางสาวละมัย  โชคชัย   ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวพิชญา  มีเศษ   รองประธานกรรมการ 
  3. นางสาวสุธิดา  พามี    กรรมการ 
  4. นางสาวปฐมา  ปักการะนา   กรรมการ 
  5. นางวารุณี   ทัพจุฬา    กรรมการ 
  6. นางสาวพรรณพิศ  บัวภา    กรรมการ 
  7. นายชัยวิทย์   วงศ์จารุวัฒน์   กรรมการ 
  8. นางสาวธัญวรัตม์  พัฒนะสาร   กรรมการ 
  9. นางทิพรดา   สนิทมาก   กรรมการ 
  10. นายอนุชิต   สาฆ้อง    กรรมการ 
  11. นางสาวศศิธร  แอมปัดชา   กรรมการและเลขานุการ 
  12. นางสาวสุพรรณษา  เถาพุทธา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1.รับรายงานตัวนักกรีฑาแต่ละประเภทพร้อมส่งรายงานชื่อแก่คณะกรรมการส่งตัวนักกีฬา 
 20.2 คณะกรรมการส่งตัวนักกีฬา 
  1. นายกนิชพงษ์  ช่องเชิญ   ประธานกรรมการ 
  2. นายเจ็มจิตร   ธนะปัตร   รองประธานกรรมการ 
  3. นายจิรศักดิ์   ศรีสมศักดิ์   กรรมการ 
  4. นายนวพล   ยอดเพชร   กรรมการ 
  5. นายภูวนาท   นิสัยตรง   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่1.จับฉลากช่องวิ่งแต่ละคณะสี และนํานักกรีฑาเข้าสู่ช่องวิ่ง ให้เป็นไปตามกำหนด 
 20.3 คณะกรรมการปล่อยตัวนักกีฬา 
  1. นายธีระพงษ์   แสนปอง  ประธานกรรมการ 
  2. นายกิตติ   บัวเข็ม    รองประธานกรรมการ 
  3. นายอาทิตย์  บุญธรรม  กรรมการ 
มีหน้าที ่1. ปล่อยตัวนักกรีฑาแต่ละประเภท 
 2. ประจําช่องวิ่งเพื่อตรวจสอบความเรียบร้อย 
 20.4 คณะกรรมการจับเวลา 
  1. นายนัฐกร   สีใส    ประธานกรรมการ 
  2. นายธนกิจ   ตะริสุน    รองประธานกรรมการ 
  3. นางสาวภัทรพร  บุญประทุม   กรรมการ 



๒๑ 
 
  4. นักศึกษาฝึกประสบการณ์สอนทุกคน  กรรมการ 
  5. นายชนม์ชนก  ติวเรือง    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. จับเวลาของการวิ่งแต่ละประเภท ตามลําดับ 1,2,3 ด้วยความบริสุทธิ์ยุติธรรม 
 2. ส่งผลอันดับไปยังคณะกรรมการรายงานผลวิ่ง 
 20.5 คณะกรรมการรายงานผล 
  1. นางรัชนี    สีหะพงษ์  ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวสุภชัชา  สิงห์ชา    กรรมการ 
  3. นายการุณ   รังสร้อย   กรรมการ 
  4. นางสาวอภิชชญา  แก้วจันทร์เพ็ง   กรรมการ 
  5. นางสาวจุรีพร  สารการ   กรรมการ 
  6. นายปัญจเดช   ชมภูวิเศษ   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่บันทึกรายงานผลชื่อนักกรีฑา แล้วส่งไปยังพิธกรสนามเพื่อประกาศ 

21. คณะกรรมการต้อนรับแขก 
  1. นางพัชนี   มหาโพธิ์   ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวมะลิวัลย์  ทาโบราณ   รองประธานกรรมการ 
  3. นางสุภาวดี   ชาวดง    กรรมการ 
  4. นางวิจิตรา   ถุงวิชา    กรรมการ 
  5. นายอาวุธ   จิตจํานงค์   กรรมการ 
  6. นางอารีรัตน์   เสาวรัตนพงษ์   กรรมการ 
  7. นางเพ็ญจันทร์  คําลือมือ   กรรมการ 
  8. นางสุนันทา   ภูสนาม    กรรมการ 
  9. นางสุรีรัตน์   พุทธรักษาพิทักษ์  กรรมการ 
  10. นางสาวจรรยาลักษ์  รัตนขันแสง   กรรมการ 
  11. นางสาวสุยารีย์  เมืองฮามพันธ์   กรรมการ 
  12. นางสาวรัตติกาล  แก้วโทน   กรรมการ 
  13. นางสาวศรัญญา  บุญมาไชย  กรรมการ 
  14. นางชลลดา   คุณทะวงษ์   กรรมการและเลขานุการ 
  15. นางสาวธณัชพร  ดากำ่    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ตอนรับแขกที่มาร่วมงานในพิธี เปิด - ปิด 

22. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
  1. นายเฉลิม   อายุคง   ประธานกรรมการ 
  2. นายอาวุธ   จิตจํานงค์   รองประธานกรรมการ 
  3. นางสาวพิชญา  มีเศษ    กรรมการ 
  4. นางสาวตติยาภรณ์  โคตรธนู   กรรมการ 
  5. นางสาวกันทิมา  สาดี    กรรมการ 
  6. นายอนันต์   ปิตานะ   กรรมการ 
  7. นางสาวธัญวรัตม์  พัฒนะสาร  กรรมการ 
  8. นางทิพรดา   สนิทมาก   กรรมการ 



๒๒ 
 
  9. นางสาวจรรยาลักษณ์  รัตนขันแสง   กรรมการ 
  10. นางสาวละมัย  โชคชัย    กรรมการและเลขานุการ 
  11. นายอนุชิต   สาฆ้อง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. ประเมินผลการจัดการแข่งขัน 
 2.สรุปผลการประเมินหลังจากการดำเนินการแข่งขันและรายงานให้ผู้บริหารและบุคคลที่เก่ียวข้องทราบ 

 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ ด้วยความรับผิดชอบเพ่ือให้เกิดผลดีต่อราชการและรายงานผลการ
ปฏิบัติหน้าที่ต่อผู้บริหารทราบตามลำดับ 
 

   สั่ง ณ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

 

 
 
       (นายจีระยุทธ พุทธรักษาพิทักษ์) 
         ผู้อํานวยการเชี่ยวชาญ โรงเรียนหนองเรือวิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


